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Direction
Torbalı Aktarma — Bayındır Son Durak

96 stops

Open route schedule

Torbalı Aktarma

Eylül

Özensu

Fulya

Torbalı Anadolu Lisesi

Torbalı Diyaliz Merkezi

Torbalı Tıp Merkezi

Engelsiz Yaşam Parkı

Şehit Uzman Onbaşı Mustafa Eser

Kazım Dirik

Çarşı

Torbalı Belediyesi 2

Tepeköy Aktarma

Tepeköy İstasyon Yolu

Torbalı Anadolu İmam Hatip Lisesi

Otel

Yemişlik

Şehit Uzman Çavuş Mehmet Onur Özbent

Çaybaşı Lambalar

Çaybaşı Mermerci

Sepici

Route schedule
Torbalı Aktarma — Bayındır Son Durak

Monday 00:00-23:15

Tuesday 00:00-23:15

Wednesday 00:00-23:15

Thursday 00:00-23:15

Friday 00:00-23:15

Saturday 00:00-22:40

Sunday 06:00-23:10

Route info

Direction: Torbalı Aktarma

Stops: 96

Trip Duration: 1 hour 34 min

https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-727-3723661891-2524920173
https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-727-3723661891-2524920173
https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-727-3723661891-2524920173


Bölge Trafik

Çaybaşı Fabrikalar

Şahtaş

Pamukyazı Yolu

Doğanay

Pamukyazı Tamsa Seramik Fabrikası A.Ş. İlkokulu

Pamukyazı Merkez

Tire Yol Ayrımı

Yağmur

Tat Konserve

Osman Dirik Parkı

Subaşı Pazaryeri

Subaşı Belediyesi

7 Nolu Sağlık Ocağı

Akkoca Tavuk Çiftliği

Papatya

Çiftlik

Atalan Aile Sağlığı Merkezi

Çocuk Parkı

Bülbüldere Yol Ayrımı

Yeniçiftlik İlkokulu

Yeniçiftlik Cami

Yeniçiftlik Merkez

Yeniçiftlik Çıkış

Salça Fabrikası

Hasköy Arıtma

Hasköy Giriş

Hasköy Kahveler

Hasköy Meydan



Hasköy Çıkış

Hasköy Çiftlik

Çırpı Çiftlik

Çırpı Köprü

Çırpı Giriş

Çırpı Cami

Çırpı Akasya

Çırpı Belediyesi

Çırpı Park

Çırpı Konutlar

Bayındır Çırpı İlkokulu

Demiryolu

Arıkbaşıı İstasyon

Arıkbaşı Okul Yolu

Arıkbaşı Akçam

Dede Dağı

Çiftçi Gediği Köy Yolu

Örentepe Yolu

Kızılcaova

Sera

Benzinlik

Mezarlık

Yakapınar Giriş

Canlı Kahveler

Canlı Park

Canlı Çıkış

Canlı Çınar

Yeşilova Köy Yolu



Elifli

Elifli Sera

Furunlu Tulumba

Furunlu Yolu

Furunlu Yedikavak

Karahalilli

Çiçekçiler

Çikoop

Bayındır Zeytin

Bayındır Gül

Bayındır Çınar

Sokullu

Bayındır Sadık Susamcıoğlu Anadolu Lisesi

Bayındır Fatih İlkokulu

Bayındır Jandarma

Atatürk İlkokulu

Bayındır Devlet Hastanesi

Bayındır Son Durak



Direction
Bayındır Son Durak — Torbalı Aktarma

94 stops

Open route schedule

Bayındır Son Durak

Bayındır

Güven

Bayındır Fatih İlkokulu

Bayındır Sadık Susamcıoğlu Anadolu Lisesi

Sokullu

Bayındır Çınar

Bayındır Gül

Bayındır Zeytin

Çiçekçiler

Karahalilli

Furunlu Yedikavak

Furunlu Yolu

Furunlu Tulumba

Elifli Sera

Elifli

Yeşilova Köy Yolu

Canlı Çınar

Canlı Çıkış

Canlı Park

Canlı Kahveler

Yakapınar Giriş

Mezarlık

Benzinlik

Sera

Route schedule
Bayındır Son Durak — Torbalı Aktarma

Monday 00:00-23:15

Tuesday 00:00-23:15

Wednesday 00:00-23:15

Thursday 00:00-23:15

Friday 00:00-23:15

Saturday 00:00-22:40

Sunday 06:00-23:30

Route info

Direction: Bayındır Son Durak

Stops: 94

Trip Duration: 1 hour 35 min

https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-727-3723661891-2524920173


Kızılcaova

Örentepe Yolu

Çiftçi Gediği Köy Yolu

Dede Dağı

Arıkbaşı Akçam

Arıkbaşı Okul Yolu

Arıkbaşı İstasyon

Demiryolu

Bayındır Çırpı İlkokulu

Çırpı Konutlar

Çırpı Park

Çırpı Belediyesi

Çırpı Akasya

Çırpı Cami

Çırpı Giriş

Çırpı Köprü

Çırpı Çiftlik

Hasköy Çiftlik

Hasköy Çıkış

Hasköy Meydan

Hasköy Kahveler

Hasköy Giriş

Hasköy Arıtma

Salça Fabrikası

Yeniçiftlik Çıkış

Yeniçiftlik Merkez

Yeniçiftlik İlkokulu

Bülbüldere Yol Ayrımı



Yeniçiftlik Benzinlik

Çocuk Parkı

Atalan Aile Sağlığı Merkezi

Çiftlik

Papatya

Akkoca Tavuk Çiftliği

7 Nolu Sağlık Ocağı

Subaşı Belediyesi

Subaşı Pazaryeri

Osman Dirik Parkı

Tat Konserve

Yağmur

Tire Yol Ayrımı

Pamukyazı Merkez

Pamukyazı Tamsa Seramik Fabrikası A.Ş. İlkokulu

Doğanay

Pamukyazı Yolu

Şahtaş

Çaybaşı Fabrikalar

Bölge Trafik

Sepici

Çaybaşı Mermerci

Çaybaşı Lambalar

Şehit Uzman Çavuş Mehmet Onur Özbent

Yemişlik

Otel

Torbalı Anadolu İmam Hatip Lisesi

Tepeköy İstasyon Yolu

Tepeköy Aktarma



Torbalı Belediyesi

Çarşı

Kazım Dirik

Şehit Uzman Onbaşı Mustafa Eser

Engelsiz Yaşam Parkı

Torbalı Tıp Merkezi

Torbalı Diyaliz Merkezi

Torbalı Anadolu Lisesi

Fulya

Özensu

Eylül

Torbalı Aktarma

727 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Cirpi

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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